
ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN  15

SABTU PON, 19 SEPTEMBER 2020

(1 SAPAR 1954)

AC

Bengkelnya Burung Loyo Dgn Pijat
Alternatif Menyembuhkan Impoten ED
dan Diabet Dgn Pak Kotot Jombor Lor
Rt03/19 Hp/Wa:081328282686

4 / 00746/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Terima  Pijat  Capek. Bener2 Ahli pijat
Profesional. Tempat bersih. WA 0858
6533 4663 Mb Mia

3 / 00966/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hesty Massage Melayani Pijat Capek,
Urut dan Kerik HP/WA:08782649724
Ditempat/Dipanggil

3 / 00972/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ny.Santi:Khusus menangani Disfungsi
Seksual:Kurang Perkasa,Ejakulasi di-
ni. Lemah syahwat, Keputihan Frigid.
Jln.Raya Yogya-Solo Km.15 Timur
Bangjo Proliman Gang. Pertama, Sela-
tan Jalan Masuk 50m No.47 Buka:
10.00-20.00 HP:0812 278 1193

7 / 01050/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pgbtan LemahSyahwat Bk Jam8-16per
jam100rb B'Lilies Jl.GodeanKm9 Se-
diaRacikHerbal/Stmina/LmhSyhwatED
WA081226032468081226032468NoPlus

4 / 01050/0920

AC

Tanah Kavling siap bangun Hg:148jt
kawasan perumahan sudah jadi Wates
SHGB&IMB lengkap:081329391565

3 / 01005/0920

AC

Gudang L:852m2 Ld:30m SHM,IMB Lok
Dolo Wedomartani Ngemplak Sleman
Hub:085786582661/081212194448

3 / 00945/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Gudang Luas 1000m2 Di Jln.
Imogiri Barat.Hub: 0812 2226 6558

3 / 01039/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ruang Usaha/Ruko dijual ditepi jln Ring
Road Janti Jogja Lt.1434m2 SHM
Ld.36m di obral 7mlyr 087737374000

4 / 01041/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Ruko 3Lt LT80 LB153 Ldpn5 SHM
IMB PDAM PBB Lngkp Di Jl Monjali
Hub Robert RayWhite 082137241888

3 / 01050/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Ruko 2Lt LT127 LB173 Ldpn8 KT
3 Km2 HGB IMB Di Jl M Sutoyo Mnat
Hub Robert RayWhite 082137241888

3 / 01050/0920

AC

Jual Rmh Luas:80 Tipe 45 Lokasi Jo-
gotirto Berbah,Hrg 330Jt&Bangunjiwo
300jt Hub Pmlk H:082134010546

3 / 00221/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh siap Huni Tipe45 490Jt & Rmh
siap Bangun 590-750Jt Strategis Jakal
13 Tmr P4TK WA:088221245750

3 / 00532/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh LT929 SHM dlm Beteng dkt
Alun2 Utr/Sltn Pinggir Jln Hub Wa
087738782277

3 / 00707/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh 2Kt,Rtamu,dpur,garasi,1Km Lt
154m2 H800Jt Gedongan Baru Ba-
nguntapan Hub:081329022327 TP

3 / 00712/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
LT119 LD9 KM2,KT4,Grsi,Dpr,Timur RS
Wirosaban Samping UAD Kampus 5
H:081328090800 Cocok Buat Kos2an

3 / 00938/0920

AC

Jual Kos-kosan di Jl.Mataram dkt se-
kali dgn Malioboro Mall 31 kmr Biasa-
nya Full Trus Full Furnish LT271m2
LB1000m2 Hub 082121117711

4 / 00825/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual/Kntrkan Rmh Mewah 3Rtidur,
Rtamu,RKel,Dapur,KM,Carport,lok Pe-
rum The Jambon Residence Jl Jambon
3 YK Sangat Strategis Dalam K ota
Tinggal 2 unit type 90/114 Hg.1,4M,
Hub:0811283014 bisaKPR/Nego

6 / 00939/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lt:270m2 Lb:29m2 Pgr Jl Raya aspal
Guwosari Bantul,cck unt Rmh, Toko,
Kos2an Homestay HP:087738330009

3 / 00941/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh Dan Rumah 2Lantai.SHM
Dijl TegalMelati(BelakangMonjali) 5Kmr
Tdr, 2KmPembantu,R.Mkn,R.Tamu, LT+-
390m2,LB 250m. H:082258730005

4 / 00971/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
250Jt Luas 200 Jogonalan Kost 19KT
dkt UAD 2M,Luas 705m Joglo+Rumah
dpn Pasar,2M Pmlik 082135247971

3 / 00975/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah di Trimulyo Sleman LT173M2
LB150M2,SHMP,3KTR,RTamu,RKel,Dap
ur Teras,mbl msk 0821 9287 7196 TP

3 / 00978/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Rmh Mrh Lt:70m Ld:7m Utr Perum
Purwomartani,Jln Mobil Papasan, Lis-
trk,Pam Hg:325Jt NG 08156533043

3 / 00993/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Besar Lt:400m,7Kmt,2Telp,Gara-
si 7mobil,Jl aspal,dlm Kota,cck utk
Kantor,H:2,9M HP:08773883699

3 / 00996/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah Lingkungan Kampus
Lt:440m2 Lb:180m Ld:20m Hub:
087838790234 No SMS

3 / 01020/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Murah Lb:63 Lt:84 2Kt,2Km SHM+
IMBdlm Perum,Mobil Msk H:260Jt Jl.
Imogiri Timur WA: 085281143550(Pmlk)

3 / 01026/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
LB/LT : 85/134 ( Renov ) HGB , Bumi
Prayudan Magelang, Serius.Hub:
0877.1921.2620 TP

3 / 01031/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rumah siap Huni Tipe:45 Harga:
190Jt,Lok Sedayu SHM+IMB ada,
Hub: 081390485758

3 / 01036/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Baru Perum Sidorejo Kasihan
Btl Dekat UMY&UPY LT/LB 152/84
Hub:08157915550/Pemilik (TP)

3 / 01047/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Rmh diMinomartani Tongkol 2/23
SHM 60m2 Fullbgn Kt,Rt,Rm,Km,Dpr,
Pln,Sanyo 290JtNego081226258990WA

3 / 01050/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Br Mewah Mrh dDaerah Jengkeli
ngan SidoarumGodean Slmn,Aman,
Tentrem SiapHuni T68/111 3Kt 1Km Rt
Rkel,Dpr Hg675Jt Ng H085100879292
08122707344 WA.0858 4221 2875.

5 / 01050/0920

AC

Rumah baru dikontrakkan seputar
Masjid Jogokaryan Mantrijeron Yogya-
karta Hub:081902578999

3 / 00520/0920

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

PERUMAHAN

PENGOBATAN AC

Dikontrakan Rumah Unt Kel Muslim
2KT RTamu Dapur KMandi List900W
Di jl Wonosari Km6 Hub081804393471

3 / 00794/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah dikontrakkan 3Kt 1Km Mlati
Beningan 06 02 Harga 11Jt Hub:Ibu
Rusmiyati 081282342536

3 / 00810/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh LB/LT 40/80 Keramik 3KT Carport
Az-Zafira Residen Dkt Ps Ngipik Baru
Banguntapan 08157975335

3 / 00827/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
2Lt 2Kt 2Km AirPns AC Griya Mulya
Asri A-5 Gondanglegi,Jl.Gito-Gati Sle-
man Hub:081328621174

3 / 00943/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontr Rmh Baru 5KmTd 3Km Mandi
Garasi Luas depan belakng Jakal
km 6,5 Jln Siberut H:081904178261

3 / 00964/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Pav 3Kt,2Km,Rtm/Klg,Rmkn, Dpr,
Trs,Crprt;Fas:List 2200w,AirSmr,Ada
Prbt Jakal Km.6,5 H:0811251759

3 / 00969/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan Rmh Blunyahrejo TR
II/665 2Kt,Rt,Dpr,dkt UGM 7Jt/th,Hub
Yudi Indarta 081998371751

3 / 00992/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah dikontrakkan:Rumah baru di
Perumahan Fasco Village fas:2 RT,
ruang tamu,dapur,carpot,intrior lkp,hrg
Nego H:08156855527

4 / 01024/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikntrkkn rmh @Perum Minomartani,
2KT,1KM,dkt UII/UPN/UGM/Mall.Cck
Pasutri/Kos grupT/WA:087884170101

3 / 01042/0920

AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi
Mcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb
:081915555971/WA:08112651744

3 / 00611/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Mega Servs AC Kulks MCci Wheater
KGas dll Pnggl Brgrs H.081392808299
/ 085104885501.WA

3 / 00834/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th,
TV LED,TV Tbung,Parabola Gratis Bu-
lanan,MCuci,DSLR=HP087738215225

3 / 00857/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Yogya Servis Panggilan:TV,LCD,LED
Ampli,AC,Kulks,Mcuci,Heater,KipasK.
Gas,alat2RT.Tlp/WA:085102408378

3 / 00875/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bintang Servis Panggilan:MCuci,AC,
Kulkas,Whiter,Elektronik,TV,Tbg,LED.
Tlpn/WA:081338698523

3 / 00880/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
'Pei Servis'MsnCuci/KGas/P.Air/Fan/
AC/Kulks/Dpnsr/W.Htr/TV(FGrs)dikrjkn
dit4 Anda T/WA:085100834124

3 / 00999/0920

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi
Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning
Blk Kampus ITY T.0818277603

3 / 01639/0820

AC

Tanah Kota Pinggir Ringroad,Depan
UAD Luas-+177m2 Hrg:7Jt/m Hub:
08112553693(WA)

3 / 01321/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Luas 60m2 di Sentolo KP
Harga 25Juta Mobil masuk. Hub:
085228187769

3 / 00044/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Dijual Jln Wates KM7 Luas:130m2
Bangunjiwo 90m Berbah 80m Hub:
Pemilik Zuhdi Wa:085729390957

3 / 00221/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tanah pekarangan L500m2
L20m di Malangrejo Wedomartani
WA:081285904547 TP

3 / 00389/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pek Murah 800m2 ,Hrg:
1,5Jt/m2 Lok 200m dari Jln Jogja-
Prambanan Hub:087719847998

3 / 00470/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh Pkrgn Murah,Bagus Ls: 670m2
Ld31m Hrg:1,6Jt/m2,Mobil papasan,
Pleret Bantul Hub:081234575155

3 / 00533/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh SHMP Lt:1722m2 Lok Sen-
tolo dkt Bandara NYIA,500m dr Jl.Jog-
Wts,Hrg:1Jt/m2 Hub:08139288466

3 / 00571/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tanah pekarangan Jl Palagan
Km12 Luas 155m2 Ld 8m Harga/m2
Rp 1.950 Nego Hub:082135479511

3 / 00668/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekarangan Wioro jalan utama Luas-/+
1400 mtr Hg 3,3Jt Hub:08112553693

3 / 00670/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L:105m2 H:125Jt Utr Pom
Gesikan Jl.Godean Hub: 081804277730/
082223668558/087821300110

3 / 00703/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Sangat Murah Didepan Terminal Se-
min Gunungkidul Banyak Jalur Ke Yogya
KeSukoharjo keKlaten Ke Wonogiri Ta-
nah Pekarangan SHM 3600m 2LD 82m
TP 400Rb/m Hub 082223115095

5 / 00704/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Promo tnh kav sltn Pertamina Rewulu
Jl Wates km11 Lt110 Hg105Jt Ng SHM
H:081296431974/081904088408

3 / 00720/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bu/Tanah SHM Sendiri=Lt399m2,Ld
15,8m.Lok:Jl.Nasional-+600m barat
Bandara BIY/YIA Yk/085107443322 TP

3 / 00761/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnah murah Kulonprogo LT
5900M LD95M,Siip utk Inves,villa Hg.
200rb/m Nett Hub:089674675547

3 / 00779/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh Ngawen JL.Kabupaten cck
tuk rmh mewah/Kav L.893M,LD44M,
SHMP H.3,5Jt/M nettH:089674675547

3 / 00780/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHMP 150m2 brt P4 Seyegan Jln 4m
dkat Rncana Jl Tol H160jt bns pajak &
biaya ntris 087839611323

3 / 00818/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tanah Lt:122m2 Ld:10m 360Jt/de-
pan pasar Cebongan,mbl ppsan,Hub:
082135491277/089605160696(WA)

3 / 00873/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Pkrg istimewa 2 muka SHM Lt:
174m2 Utara Psr Cebongan,dkt Pem-
da Slmn,Hub:08987580413 Pemilik

3 / 00897/0920

TANAH DIJUAL

SKRIPSI

SERVIS

RUMAH DIKONTRAKKAN AC

Tnh Pek LS158m LD8m Hook Truk Ma-
suk View Sawah Sel RS Panti Rini Kls
Hrg 1,6Jt/m Nego 085228129234

3 / 00931/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU SHM Lt113m2 Hg:330jt Lok Cokro-
bedog Rt6 Sidoarum Godean Slmn
150m dr jl Ry,Sltn Kel Sidoarum Hub:
082326008276 Bp.Jumino

4 / 00932/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek SHM 290m2 LD 13m Jl 8m Aspal
View Gunung Sawah Embung 195Jt
Utara Prambanan Cp 081328107819

3 / 00936/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Pek SHM dsn Stan Wijimulyo
100m dr JlSentolo Nanggulan,Pam hdp
utara H:082242028880 (pemilik)

3 / 00948/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU-Bwh Hrg Psr-Brt Kamp ISI-dkt Jl
Bantul-LT:750m LD:10m-JlAspal-Kwsn
Gudang&Industri WA081226464012

3 / 00951/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Siap Bangun Di Purwomartani,
Sgt Dekat Rencana Tol Jogja-Bawen,
Lok.Strategis/Hook.Luas 1205m2 30x
40mtr.Hrga 1,75jt/m Nego.Hub:
0818271135 (WA / Telp)

5 / 00953/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl TnhPek 1,3Ha Ld:40m Jl.Wates
Km.11 Hg:4,5Jt/m SHM tepi Jl Utama,
Samping Basarnas H:082136577186

3 / 00958/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Tanah di Cebongan dan Jl.Godean
Km.12 Lt:1200m2 Ld:10m Hg:650Rb/m
Jl Aspal,Hub:08122886075

3 / 00970/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Pekarangan+IMB Luas 508m2 Ld
13,5 dkt Pasar Jangkang Ngemplakcck
u/usaha hub:0821 9287 7196 TP

3 / 00978/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Murah,hrg 1,1 Jt/m LT 306 m2 SHM
Ld 20m,Jl.Kabupaten Msk 140m,
Mayangan  Sleman Hub:087802990555

3 / 00980/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Pek Ada 2  Kavling Lok Kala
san,Lt 106m,Ld 9m,Lt 113m,Ld 9m,
1,6jt/m,H:0813 2800 0505

3 / 00980/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM sawah di Berbah pinggir aspal
Mbl simpangan,Lt 700m2,Ld 10m
Hrg 1jt/m, H:0813 2800 0505

3 / 00980/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl cpt Kav Sltn psrHewan Gamping
LT15x17m2 Jln msk punya sndr 10m
dr Jl Raya 2,3Jt/m WA085385533330

3 / 00981/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl cpt Kav Berbah LD:9x19 mangku
Jl Aspal Lok Tmr Pabrik Sampoerna
2Jt/m sisa4kav Hub:085385533330WA

3 / 00981/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Tnh Lok Strtgs dktYKPN Seturan
Luas: 2300m2 LD22m Hrg:4Jt/m Nego
Serius Hub Telp/WA:0813 2906 1172

3 / 00981/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah & Bangunan Luas:431m Ld:7m
Bekas Toko dan Gudang,dkt Perumah-
an,Wilayah Berkembang, Jl.Piyungan,
Petir,Harga 2Jt/m Nego Hub:
087839966123

5 / 00991/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Sawah Murah Ls:2000m Ld:30m
Perum Pertamina Purwomartani ke
utr,Brt Psr Hg:500Rb/m 081392498081

3 / 00993/0920

TANAH DIJUAL AC

Pkrngn Mrh Lt:139m Ld:9m Ringin Pur-
womartani keutr,Brt Psr Sidorejo,Truk
msk H:1,9jt/m 081392498081

3 / 00993/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Swh Pggr Jl Raya Pakem-Turi
Lt1500m Ld15 Hg:1,750Jt/m(Ng) cck
Usaha,area Wisata H:0818460294 TP

3 / 00998/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Pkrngan Lt:721m2 Ld:20m Pakem,
dkt Kopi Pakem,Area Wisata,Hrg:1Jt/m
Nego Hub:0818460294 (TP)

3 / 00998/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tanah Jl Wonosari Sekarsuli Ber-
bah Lt751m Ld27/28m hrg:2500jt/m
cck buat hunian H:0811282922

3 / 01002/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Pkr=497mLd=13m,cc u/Kos Eks-
klusif,500m utr Hartono Mal,Cdg Ctrdkt
ke UGM,Pas=3,8Jt/m 0818215851

3 / 01019/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pek Ld:25 Ls: 1.867m2
Lokasi Strategis 5Km dr Bandara YIA
Jl.Jogja-Purworejo,Hrg:1,5Jt/m2 Serius
Hub:081225702905

4 / 01022/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Jual Tanah Pek Luas 200m Lokasi
Sel SMK Pertanian Pandak,Hrg:65Jt
Hub:08330138746

3 / 01022/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Pek Luas 150m SHM Lok
Selatan SMPN Gading Playen, Hrg:
37,5Jt Hub:083102701658

3 / 01022/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tanah pekrngan SHM 327m Piyu-
ngan ke Selatan 1Km Rp.125Jt
PasMurah Sekali Hub:081328920580
maaf jangan SMS/WA yang serius saja

4 / 01022/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Ls:914 LD:9. 2Muka,Jl Aspal
Jl.Godean KM 9 Utara. Hrg:1,2jt/m
Strategis.Hubungi : 081229799966

3 / 01023/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHM Pekrgn L:165m2,Muka:10mtr
Hrg:Rp. 2,5jt/m2.Cambahan,Nogotir
to,Gamping,Slm.T:081328141455 TP

3 / 01023/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah SHM Pekrgn,Ls:267m2,mu
ka:17mtr,Hrg:Rp. 2,6jt/m2 Nego.Si
domoyo,Godean,Slm.081328141455 TP

3 / 01023/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah murah SHMP Belakang  SMPN
1Sayegan,LT440m strategis harga di
bawah pasaran.Hub 0817266579

3 / 01023/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Tnh SHMP SD Tladan ke tmr 200m
Jl.Kab.Lt/Ld:306/17 cck u/ Rmh Me
wah/kost,Hg:3,2jt/m2.Sawah Lt/Ld:
1.200/11 Jl.Wates KM6 ke utr 150m
Hrg:1,1jt/m2.Hp:081392300045 TP

5 / 01023/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekrg L:1.600m2  Lbr:33m SHM Hrg:
350rb/m2,di Jln Raya Kokap KlnPro
CoCok u/ Usaha.T:081227663666

3 / 01023/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh tepi jl ry Jakal km10
L.4700m ld25m ngantong hrg 9jt/m
SHMP. TP. 081328521805

3 / 01027/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Pkrngn SHM Lt690 Lbr 21x33
sdh Pondasi Pagar,2muka Jakal Km.12
Sltn UII 2,9Jt/m Ng 0818273683

3 / 01034/0920

AC

Jual Tanah,Belakang STIE YKPN Lt:
80m2 Ld:8,5m Pj:11,5m,Jl.Lawu No.14
Seturan Hub:082324879509

3 / 01038/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Cpt Tnh SHM Jl.Panembahan
Mangkurat Lt:228m2,245m2,235m2 dpn
Swalayan Maga&Rmh Mwh Taman Pa-
lagan Asri 2,Hrg Nego H:081904125805

4 / 01040/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hanya dengan 290rb/m2 sudah dapat
beli tanah pekarangan dengan kebun
durian di banjaroyo Kulonprogo Jogja
Lt.11000m2 SHM sudah ada rumahnya
juga 0878 3892 0096

5 / 01041/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hanya 1km dari Balai Kota Jogja jual
tanah pekarangan 250jt pas Lt.96m2
SHM LD.9m 0822 9000 9100

3 / 01041/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU sgr Jl Tnh SHM 266m2 LD12m Lok
Ndiro,Sltn Kasongan Bantul 300mDr
Jl Ry Bantul, Akses Mbl Sliringan Tnh
siap Bangun sudah Beteng keliling Hg
2,5Jt/m Hub WA085385533330
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